

Sct. Peder's Bageri ApS

Sankt Peders Stræde 29
1453 København K
CVR-nr. 25 64 57 82

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018

Torben Kofoed Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sct. Peder's Bageri ApS
Sankt Peders Stræde 29
1453 København K

CVR-nr.: 25 64 57 82

Stiftet: 4. oktober 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Agata-Zofia Sørensen
Torben Kofoed Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.097.

Egenkapitalen udgør kr. -711.260.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets likvide situation er hårdt presset og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Det er dog ledelsens opfattelse at man ved egen hjælp kan få vendt udviklingen. Se nærmere i note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		587.452	1.144.331
Personaleomkostninger.....	2	<u>-455.907</u>	<u>-1.003.427</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		131.545	140.904
Afskrivninger		<u>-10.123</u>	<u>-10.123</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		121.422	130.781
Finansielle omkostninger		<u>-38.337</u>	<u>-6.087</u>
RESULTAT FØR SKAT		83.085	124.694
Skat af årets resultat		<u>12</u>	<u>-46.991</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>83.097</u>	<u>77.703</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>83.097</u>	<u>77.703</u>
Disponeret i alt		<u>83.097</u>	<u>77.703</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>23.419</u>	<u>33.542</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.419</u>	<u>33.542</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>282.225</u>	<u>282.225</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>282.225</u>	<u>282.225</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>305.644</u>	<u>315.767</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>29.130</u>	<u>21.231</u>
Varebeholdninger i alt		<u>29.130</u>	<u>21.231</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>9.136</u>	<u>29.775</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.136</u>	<u>29.775</u>
Likvide beholdninger		<u>143.926</u>	<u>47.612</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>182.192</u>	<u>98.618</u>
AKTIVER I ALT		<u>487.836</u>	<u>414.385</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-836.260	-919.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-711.260</u>	<u>-794.357</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.412	30.625
Anden gæld		716.882	468.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>436.802</u>	<u>709.946</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.199.096</u>	<u>1.208.742</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.199.096</u>	<u>1.208.742</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>487.836</u></u>	<u><u>414.385</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets likviditet er meget stram og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet, som minimum, er i stand til at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, og muligvis at der tilføres yderligere nødvendig kapital. Ledelsen arbejder hårdt på at trimme selskabets drift, så virksomhedens indtjening kan generere tilstrækkeligt med likviditet til at virksomheden på sigt kan blive uafhængig af fremmed finansiering. I første omgang er der skåret kraftigt ned i personalebeholdningen samt indgået afdragsordning med flere kreditorer. Ledelsen forventer at disse tiltag kan være med til at rede virksomheden, og aflægges på trods af den væsentlige usikkerhed herom, årsregnskabet efter going concern princippet.

2 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	453.396	992.446
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.511</u>	<u>10.981</u>
Personale omkostninger i alt	<u>455.907</u>	<u>1.003.427</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr 333.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 600.000 med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgjorde t.kr. 23 til fordel for Jyske Bank.